PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.  EXTRATO DE CONTRATO
Nº 34/2019. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 52/2019
PREGÃO N° 38/2019. Objeto: Aquisição de aparelho auditivo, que visa suprir a
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG. O Secretário
Municipal da Fazenda, torna público, a intenção de aderir como entidade não participante
(“carona”) à Ata de Registro de Preços gerenciada pelo Hospital das Clínicas da
Universidade Federal de Minas Gerais– referente ao Processo n° 23537.000447/17-82,
Pregão Eletrônico SRP n° 69/2017, Ata de Registro de Preços n° 483/2018, nos termos
do Decreto 7.892/2013, lei 8.666/93, e a Empresa: Politec Importação e Comércio Ltda,
CNPJ: 43.894.609/0001-64. Item 15 – Prótese Auditiva, quantidade: 01 – Valor Unitário:
R$ 25.500,00. Data: 17/05/2019. Vigência: até 31/12/2019. Paulo Rodrigues Rocha -
Secretário Municipal da Fazenda.